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GIUNTA PROVINCIALE

I1 12 LUGLIO 2011 alle ore 09:30 si riunisce nella sala delle proprie sedute la Giunta
provinciale, presieduta dal Presidente della Provincia EMILIO SABATTINI con I’assistenza
del Segretario Generale GIOVANNI SAPIENZA.

Sono presenti 8 membri su 9, assenti 1. In particolare risultano:

SABATTINI EMILIO Presidente della Provincia Presente
GALLI MARIO Assessore provinciale Assente
MALAGUTI ELENA Assessore provinciale Presente
ORI FRANCESCO Assessore provinciale Presente
PAGANI EGIDIO Assessore provinciale Presente
SIROTTI MATTIOLI DANIELA Assessore provinciale Presente
TOMEI GIAN DOMENICO Assessore provinciale Presente
VACCARI STEFANO Assessore provinciale Presente
VALENTINI MARCELLA Assessore provinciale Presente

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, pone in trattazione il seguente
argomento:

Delibera n. 268
VARIAZIONI CONTABILI DI COMPETENZA DELL'ORGANO ESECUTIVO N. 15/2011.
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Oggetto:
VARIAZIONI CONTABILI DI COMPETENZA DELL'ORGANO ESECUTIVO N. 15/2011.

La Giunta Provinciale ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione dell’Esercizio 2011
con Atto della Giunta n. 497 del 28.12.2010 ¢ le relative variazioni con i seguenti atti:

deliberazione di Giunta n. 14 del 18.01.2011 “Variazioni contabili di competenza

dell’organo esecutivo —n. 1/20117;
deliberazione di Giunta n. 31 del 01.02.2011
dell’organo esecutivo n. 2/20117;

deliberazione di Giunta n. 51 del 15.02.2011
dell’organo esecutivo n. 3/20117;

deliberazione di Giunta n. 60 del 22.02.2011
dell’organo esecutivo n. 4/2011”.

deliberazione di Giunta n. 81 del 08.03.2011
dell’organo esecutivo n. 5/2011”.

deliberazione di Giunta n. 105 del 22.03.2011
dell’organo esecutivo n. 6/2011”.

deliberazione di Giunta n. 128 del 05.04.2011
dell’organo esecutivo n. 7/2011”.

deliberazione di Giunta n. 151 del 19.04.2011
dell’organo esecutivo n. 8/2011”.

deliberazione di Giunta n. 174 del 03.05.2011
dell’organo esecutivo n. 9/2011”.

deliberazione di Giunta n. 199 del 17.05.2011
dell’organo esecutivo n. 10/2011”.
deliberazione di Giunta n. 215 del 31.05.2011
dell’organo esecutivo n. 11/2011”.
deliberazione di Giunta n. 224 del 14.06.2011
dell’organo esecutivo n. 12/2011”.
deliberazione di Giunta n. 235 del 21.06.2011
dell’organo esecutivo n. 13/2011”".
deliberazione di Giunta n. 252 del 28.06.2011
dell’organo esecutivo n. 14/2011”".
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In materia di variazioni contabili di competenza dell’organo esecutivo, il Testo unico
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto legislativo 18.08.2000 n.
267 prevede:
- all’articolo 175, comma 9, che le variazioni al piano esecutivo di gestione cioe quelle che
non modificano la risorsa per I’entrata e la funzione, il servizio e I’intervento, per la spesa,
sono di competenza dell’organo esecutivo e che le stesse possono essere effettuate fino al
15 dicembre di ogni esercizio;
- all’articolo 176, comma 1, che i1 prelevamenti dal fondo di riserva sono di competenza
dell’organo esecutivo e che le stesse possono essere effettuate fino al 31 dicembre di ogni
esercizio.
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Il Dirigente responsabile del Servizio interessato e il Dirigente responsabile di
Ragioneria hanno espresso parere favorevole, rispettivamente in ordine alla regolarita tecnica e
contabile in relazione alla proposta della presente delibera, ai sensi dell’articolo 49 del Testo
Unico degli Enti locali.

Per quanto precede,

ad unanimita di voti favorevoli, espressi nelle forme di legge,

LA GIUNTA DELIBERA

1) di approvare le variazioni analiticamente riportate nell’allegato “A” che forma parte
integrante del presente atto;

2) direndere il presente atto immediatamente eseguibile.

Della suestesa delibera viene redatto il presente verbale

I Presidente Il Segretario Generale
EMILIO SABATTINI GIOVANNI SAPIENZA

- Originale Firmato Digitalmente



ALLEGATO “A” ALLA PROPOSTA DI GIUNTA n. 3463/2011

“Variazioni contabili di competenza dell’organo esecutivo n. 15/2011”

e Storni parte spesa
e Storni PEG
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ELENCO VARIAZIONI
Storno parte spesa

Proposta 300 - 3463/ 2011
Esercizio 2011




ELENCO VARIAZIONI
PARTE | - ENTRATA

Riepilogo

Stanziamento

Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

1

2

4

5

Titolo |
Titolo 11
Titolo IlI
Titolo IV
Titolo V
Titolo VI

Totale Entrate

Avanzo di amministrazione

58.100.000,00
27.229.394,69
3.510.538,78
36.381.618,39
12.410.007,67
9.296.700,00

58.100.000,00
27.229.394,69
3.510.538,78
36.381.618,39
12.410.007,67
9.296.700,00

146.928.259,53

146.928.259,53

1.325.013,54

1.325.013,54

148.253.273,07

148.253.273,07




ELENCO VARIAZIONI 274
PARTE Il - SPESA
Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Intervento Cap / Art Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 137/0 | 1010911 | Fondo riserva 68.098,26
Responsabile: Medici Renzo
700,00
50.000,00
450,00
3,00
5.734,77
7,67
56.895,44 11.202,82
1 3855/0 | 1090203 | Acquisto di servizi per le iniziative del 0,00
servizio
Responsabile: Osio Tiziana Maria
700,00
700,00 700,00
1 4312/0 | 1090203 | Incarichi area economia 0,00
Responsabile: Todeschini Giuseppe
5.734,77
5.734,77| 5.734,77
1 4314/0 | 1070703 | Incarichi area territorio e ambiente con 96.500,00
contributi
Responsabile: Rompianesi Giovanni
450,00
450,00 96.950,00
1 4350/0 | 1070705 | Progetto Elena 0,00
Responsabile: Rompianesi Giovanni
50.000,00
50.000,00 50.000,00
2 2517/0 | 2020101 | Interventi di messa in sicurezza elementi non 159.000,00

strutturali: istituti scolastici
Responsabile: Rossi Luca

7,67

7,67

159.007,67




ELENCO VARIAZIONI

PARTE Il - SPESA

3/4

Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Intervento Cap/ Art Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
2 3608/0 | 2060106 | Indagini per progettazioni 23.000,00
Responsabile: Campagnoli Ivano
3,00
3,00 23.003,00




ELENCO VARIAZIONI
PARTE Il - SPESA

Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5
Titolo | 78.544.603,40 56.884,77 56.895,44 78.544.592,73
Titolo 11 50.892.634,93 10,67 50.892.645,60
Titolo IlI 9.519.334,74 9.519.334,74
Titolo IV 9.296.700,00 9.296.700,00
Totale Spese 148.253.273,07 56.895,44 56.895,44 148.253.273,07
Disavanzo di amministrazione 0,00
148.253.273,07 56.895,44 56.895,44 148.253.273,07

4/4
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Storno PEG

Proposta 300 - 3463/ 2011
Esercizio 2011




ELENCO VARIAZIONI
PARTE | - ENTRATA

Riepilogo

Stanziamento

Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

1

2

4

5

Titolo |
Titolo 11
Titolo IlI
Titolo IV
Titolo V
Titolo VI

Totale Entrate

Avanzo di amministrazione

58.100.000,00
27.229.394,69
3.510.538,78
36.381.618,39
12.410.007,67
9.296.700,00

58.100.000,00
27.229.394,69
3.510.538,78
36.381.618,39
12.410.007,67
9.296.700,00

146.928.259,53

146.928.259,53

1.325.013,54

1.325.013,54

148.253.273,07

148.253.273,07




ELENCO VARIAZIONI

PARTE Il - SPESA

2/3

Intervento

Cap / Art

Codice

Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Numero

Delibera
Data

Sede

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

2

3

4

5

6

7

8

9

179/0

180/0

2090107

2090107

Contributi in capitale per il ripristino delle
strade interpoderali e delle infrastrutture
danneggiate da eccezionali avversita
atmosferiche

Responsabile: Vecchiati Maria Paola

Contributi a favore di conduttori e di
cooperative agricole danneggiati da
eccezionali avversita' atmosferiche
Responsabile: Vecchiati Maria Paola

0,00

500.000,00

10.854,00

10.854,00

10.854,00

10.854,00

10.854,00

489.146,00




ELENCO VARIAZIONI
PARTE Il - SPESA

Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5
Titolo | 78.544.603,40 78.544.603,40
Titolo 11 50.892.634,93 10.854,00 10.854,00 50.892.634,93
Titolo IlI 9.519.334,74 9.519.334,74
Titolo IV 9.296.700,00 9.296.700,00
Totale Spese 148.253.273,07 10.854,00 10.854,00 148.253.273,07
Disavanzo di amministrazione 0,00
148.253.273,07 10.854,00 10.854,00 148.253.273,07

3/3
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GIUNTA PROVINCIALE
La delibera di Giunta n. 268 del 12/07/2011 ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio di questa Provincia,
per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.

Modena, 13/07/2011

L’incaricato alla pubblicazione
VACCARI NICOLETTA

Originale firmato digitalmente
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GIUNTA PROVINCIALE

La delibera di Giunta n. 268 del 12/07/2011 ¢ divenuta esecutiva in data 23/07/2011

IL SEGRETARIO GENERALE
SAPIENZA GIOVANNI

Originale firmato digitalmente
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