

Verbale n. 268 del 12/07/2011

Oggetto: VARIAZIONI CONTABILI DELL'ORGANO ESECUTIVO N. 15/2011.

DI COMPETENZA

Pagina 1 di 3

GIUNTA PROVINCIALE

Il 12 LUGLIO 2011 alle ore 09:30 si riunisce nella sala delle proprie sedute la Giunta provinciale, presieduta dal Presidente della Provincia EMILIO SABATTINI con l'assistenza del Segretario Generale GIOVANNI SAPIENZA.

Sono presenti 8 membri su 9, assenti 1. In particolare risultano:

SABATTINI EMILIO	Presidente della Provincia	Presente
GALLI MARIO	Assessore provinciale	Assente
MALAGUTI ELENA	Assessore provinciale	Presente
ORI FRANCESCO	Assessore provinciale	Presente
PAGANI EGIDIO	Assessore provinciale	Presente
SIROTTI MATTIOLI DANIELA	Assessore provinciale	Presente
TOMEI GIAN DOMENICO	Assessore provinciale	Presente
VACCARI STEFANO	Assessore provinciale	Presente
VALENTINI MARCELLA	Assessore provinciale	Presente

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, pone in trattazione il seguente argomento:

Delibera n. 268

VARIAZIONI CONTABILI DI COMPETENZA DELL'ORGANO ESECUTIVO N. 15/2011.



Oggetto:

VARIAZIONI CONTABILI DI COMPETENZA DELL'ORGANO ESECUTIVO N. 15/2011.

La Giunta Provinciale ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione dell'Esercizio 2011 con Atto della Giunta n. 497 del 28.12.2010 e le relative variazioni con i seguenti atti:

- deliberazione di Giunta n. 14 del 18.01.2011 "Variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo n. 1/2011";
- deliberazione di Giunta n. 31 del 01.02.2011 "Variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo n. 2/2011";
- deliberazione di Giunta n. 51 del 15.02.2011 "Variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo n. 3/2011";
- deliberazione di Giunta n. 60 del 22.02.2011 "Variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo n. 4/2011".
- deliberazione di Giunta n. 81 del 08.03.2011 "Variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo n. 5/2011".
- deliberazione di Giunta n. 105 del 22.03.2011 "Variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo n. 6/2011".
- deliberazione di Giunta n. 128 del 05.04.2011 "Variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo n. 7/2011".
- deliberazione di Giunta n. 151 del 19.04.2011 "Variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo n. 8/2011".
- deliberazione di Giunta n. 174 del 03.05.2011 "Variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo n. 9/2011".
- deliberazione di Giunta n. 199 del 17.05.2011 "Variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo n. 10/2011".
- deliberazione di Giunta n. 215 del 31.05.2011 "Variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo n. 11/2011".
- deliberazione di Giunta n. 224 del 14.06.2011 "Variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo n. 12/2011".
- deliberazione di Giunta n. 235 del 21.06.2011 "Variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo n. 13/2011".
- deliberazione di Giunta n. 252 del 28.06.2011 "Variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo n. 14/2011".

In materia di variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo, il Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con Decreto legislativo 18.08.2000 n. 267 prevede:

- all'articolo 175, comma 9, che le variazioni al piano esecutivo di gestione cioè quelle che non modificano la risorsa per l'entrata e la funzione, il servizio e l'intervento, per la spesa, sono di competenza dell'organo esecutivo e che le stesse possono essere effettuate fino al 15 dicembre di ogni esercizio;
- all'articolo 176, comma 1, che i prelevamenti dal fondo di riserva sono di competenza dell'organo esecutivo e che le stesse possono essere effettuate fino al 31 dicembre di ogni esercizio.



Il Dirigente responsabile del Servizio interessato e il Dirigente responsabile di Ragioneria hanno espresso parere favorevole, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile in relazione alla proposta della presente delibera, ai sensi dell'articolo 49 del Testo Unico degli Enti locali.

Per quanto precede, ad unanimità di voti favorevoli, espressi nelle forme di legge,

LA GIUNTA DELIBERA

- 1) di approvare le variazioni analiticamente riportate nell'allegato "A" che forma parte integrante del presente atto;
- 2) di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.

Della suestesa delibera viene redatto il presente verbale

Il Presidente EMILIO SABATTINI Il Segretario Generale GIOVANNI SAPIENZA

Originale Firmato Digitalmente

ALLEGATO "A" ALLA PROPOSTA DI GIUNTA n. 3463/2011

"Variazioni contabili di competenza dell'organo esecutivo n. 15/2011"

- Storni parte spesa
- Storni PEG



Storno parte spesa

Proposta 300 - 3463 / 2011 Esercizio 2011

ELENCO VARIAZIONI PARTE I - ENTRATA

		I MICH DI - DIVIN		
Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5
Titolo I	58.100.000,00			58.100.000,00
Titolo II	27.229.394,69			27.229.394,69
Titolo III	3.510.538,78			3.510.538,78
Titolo IV	36.381.618,39			36.381.618,39
Titolo V	12.410.007,67			12.410.007,67
Titolo VI	9.296.700,00			9.296.700,00
Totale Entrate	146.928.259,53			146.928.259,53
Avanzo di amministrazione	1.325.013,54			1.325.013,54
	148.253.273,07			148.253.273,07
	+		ļ	

				TAKIE II - SFE	DA.			
Intervento	Cap / Art	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	137/0	1010911	Fondo riserva Responsabile: Medici Renzo	68.098,26				·
			·				700,00	
							50.000,00	
							450,00	
							3,00	
							5.734,77	
							7,67	44 202 22
							56.895,44	11.202,82
	3855/0	1090203	Acquisto di servizi per le iniziative del servizio	0,00				
			Responsabile: Osio Tiziana Maria					
						700,00		
						700,00		700,00
1	4312/0	1090203	Incarichi area economia	0,00				
			Responsabile: Todeschini Giuseppe			5.734,77		
						5.734,77		5.734,77
	4314/0	1070703	Incarichi area territorio e ambiente con	96.500,00		0.704,77		0.704,77
'	4314/0	1070703	contributi	90.300,00				
			Responsabile: Rompianesi Giovanni			450.00		
						450,00		00.050.00
			B # 51			450,00		96.950,00
1	4350/0	1070705	Progetto Elena Responsabile: Rompianesi Giovanni	0,00				
			· ·			50.000,00		
						50.000,00		50.000,00
2	2517/0	2020101	Interventi di messa in sicurezza elementi non strutturali: istituti scolastici Responsabile: Rossi Luca	159.000,00				
			Trooperioabile. Troopi Eucu			7,67		
						7,67		159.007,67
						7,07		.00.00.,07

Intervento	Cap / Art	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2	3608/0	2060106	Indagini per progettazioni Responsabile: Campagnoli Ivano	23.000,00				
						3,00		
						3,00		23.003,00
								1

Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5
Titolo I	78.544.603,40	56.884,77	56.895,44	78.544.592,73
Titolo II Titolo III	50.892.634,93 9.519.334,74	10,67		50.892.645,60 9.519.334,74
Titolo IV	9.296.700,00			9.296.700,00
Totale Spese	148.253.273,07	56.895,44	56.895,44	148.253.273,07
Disavanzo di amministrazione				0,00
	148.253.273,07	56.895,44	56.895,44	148.253.273,07



Storno PEG

Proposta 300 - 3463 / 2011 Esercizio 2011

PARTE I - ENTRATA					
Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo	
1	2	3	4	5	
Titolo I Titolo II Titolo III Titolo IV Titolo V Titolo VI	58.100.000,00 27.229.394,69 3.510.538,78 36.381.618,39 12.410.007,67 9.296.700,00			58.100.000,00 27.229.394,69 3.510.538,78 36.381.618,39 12.410.007,67 9.296.700,00	
Totale Entrate	146.928.259,53			146.928.259,53	
Avanzo di amministrazione	1.325.013,54			1.325.013,54	
	148.253.273,07			148.253.273,07	

				THE DIE				
Intervento	Cap / Art	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2	179/0	2090107	Contributi in capitale per il ripristino delle strade interpoderali e delle infrastrutture danneggiate da eccezionali avversita atmosferiche Responsabile: Vecchiati Maria Paola	0,00		10.854,00 10.854,00		10.854,00
2	180/0	2090107	Contributi a favore di conduttori e di cooperative agricole danneggiati da eccezionali avversita' atmosferiche Responsabile: Vecchiati Maria Paola	500.000,00			10.854,00 10.854,00	

Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5
Titolo I Titolo II Titolo III Titolo IV	78.544.603,40 50.892.634,93 9.519.334,74 9.296.700,00	10.854,00	10.854,00	78.544.603,40 50.892.634,93 9.519.334,74 9.296.700,00
Totale Spese	148.253.273,07	10.854,00	10.854,00	148.253.273,07
Disavanzo di amministrazione	440.050.070.07	40.054.00	40.054.00	0,00
	148.253.273,07	10.854,00	10.854,00	148.253.273,07
	The state of the s		•	



Verbale n. 268 del 12/07/2011

Oggetto: VARIAZIONI CONTABILI DI COMPETENZA DELL'ORGANO ESECUTIVO N. 15/2011.

Pagina 1 di 1

GIUNTA PROVINCIALE

La delibera di Giunta n. 268 del 12/07/2011 è pubblicata all'Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.

Modena, 13/07/2011

L'incaricato alla pubblicazione VACCARI NICOLETTA

Originale firmato digitalmente



Verbale n. 268 del 12/07/2011

Oggetto: VARIAZIONI CONTABILI DI COMPETENZA DELL'ORGANO ESECUTIVO N. 15/2011.

Pagina 1 di 1

GIUNTA PROVINCIALE

La delibera di Giunta n. 268 del 12/07/2011 è divenuta esecutiva in data 23/07/2011

IL SEGRETARIO GENERALE SAPIENZA GIOVANNI

Originale firmato digitalmente